TỈNH ĐOÀN .......
ĐOÀN TRƯỜNG ......
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	......., ngày .... tháng ... năm 20…

GIẤY MỜI
Kính gửi:  - BCH Đảng bộ trường THPT
	- Ban Giám hiệu Trường THPT
	- Ban BCH Công đoàn
	- Hội đồng chủ nhiệm
	- Các tổ chuyên môn
	- Các Chi đoàn trực thuộc
Nhân dịp kỷ niệm ........ năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh và Chào mừng Tháng thanh niên;
Được sự đồng ý của Đảng uỷ, Ban Giám hiệu Trường THPT ......... Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Trường THPT ........ tổ chức Lễ Kỷ niệm ... ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh 26/3/1931-26/3/20... và Ngày hội đoàn viên. Đây là hoạt động nhằm ôn lại ý nghĩa của Đoàn và các hoạt động của Thanh niên Việt Nam.
Địa điểm tổ chức:
Thời gian:
Vậy Ban Chấp hành đoàn trường trân trọng kính mời toàn thể quý vị đại biểu, các quý thầy giáo, cô giáo và các đồng chí Đoàn viên thanh niên đến tham dự để buổi Lễ thành công tốt đẹp .
Xin trân trọng kính mời!

	BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN TRƯỜNG
BÍ THƯ